
1-16/2010. szám

J e g y z ő k ö n y v

Készült: Kunbaja Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 2010. november
17-én (szerda) 1500 órai kezdettel megtartott üléséről.

Az ülés helye: Községháza díszterme.

Jelen vannak: Franzné  Lakner  Éva  polgármester,  Tímár  Judit
alpolgármester,  Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika,  Halbländer
József, Pálosi Jánosné, Szabó Erika képviselők (6 fő).

Állandó  meghívottak  részéről: Szép  Katalin  jegyző,  Patocskai  Tibor
alpolgármester

Egyéb meghívottak részéről jelen van: Honti Zoltán r. őrgy., Csörgő Krisztián
kmb. 

Előzetesen bejelentette távolmaradását: dr. Lovas László képviselő (1 fő)

N a p i r e n d   e l ő t t :

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Köszönti  a  Képviselő-testület  ülésén
megjelenteket.  Megállapítja az ülés határozatképességét,  mivel 7 fő képviselő
közül 6 fő képviselő jelen van. 
Bejelenti, hogy a mai ülés jegyzőkönyvvezetője Dudás Tiborné köztisztviselő.
Jegyzőkönyv hitelesítőnek javasolja Pálosi Jánosné képviselőt, amely javaslattal
a Képviselőtestület 5 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett egyetért.
Javaslatot  tesz  az  ülés  napirendjére.  Javasolja,  hogy  a  meghívón  szereplő
napirendet tárgyalja a Képviselő-testület. 

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  6  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:



149/2010.(XI.17.) öh.  H a t á r o z a t
Képviselő-testületi ülés napirendjének elfogadása.

A Kunbaja Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2010. november 17-i
ülésének a napirendjét az alábbiak szerint fogadja el:

1./ Baja Városi Rendőrkapitányság beszámolója a Rendőrkapitányság 2009. évi  
     munkájáról.
     Előadó: Honti Zoltán r.őrgy.

2./ A Bursa Hungarica ösztöndíjpályázatok elbírálása
     Előadó: Franzné Lakner Éva polgármester

3./ Előterjesztés az önkormányzat 2010. évi költségvetéséről szóló
     4/2010.(III.4.) rendelet módosítására.
     Előadó: Franzné Lakner Éva polgármester

4./ Bejelentések.
     a./ Kunbaja Község Önkormányzata Intézményeinek szabályszerűségi 
          ellenőrzése
     b./ Informatikai feladatok ellátására megbízás adása
     c./ Hajdúné Hornyák Mária munkaügyi pere (zárt ülés)

5./ Egyebek.

E l s ő   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

1./ Baja Városi Rendőrkapitányság beszámolója a Rendőrkapitányság 
     2009. évi munkájáról.
     Előadó: Honti Zoltán r.őrgy.

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Honti  Zoltán  r.őrgy.: A  beszámolót  nem  kívánja  kiegészíteni,  a  felmerülő
kérdésekre válaszolni fog.

Barnáné dr.  Jámbor  Dominika képviselő: Mi az oka annak,  hogy a  kollégák
pótlása nehéz?
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Honti  Zoltán r.őrgy.: Nagy a rendőrhiány,  a frissen  végzetteket  a BRFK-hoz
irányítják. A másik ok, hogy schengen külső határa vagyunk, a határrendészet
feltöltése is előnyt élvez, ott nagyobb a létszámhiány.
A  képzési  rendszer  nem  veszi  figyelembe  a  helyi  igényeket.  Évek  óta
folyamatos  probléma.  Hiába  képeznek  kollégákat,  korosztályok  hiányoznak.
Bácsalmáson a létszám 5 éve 31 fő volt, most 28, de ténylegesen 22-en vannak,
és  ez  jövőre  lecsökken  20  főre.  A  feladat  pedig  egyre  több.  A  Bácsalmási
rendőrőrs statisztikailag nagyon jó a megyében.

Tímár Judit alpolgármester: A körzeti megbízottunk marad?

Honti Zoltán r.őrgy.: A körzeti megbízott marad, stabil a helye. Tervezték, hogy
2 körzeti megbízottat alkalmaznak a községben, de ez eddig nem valósult meg.
Lehet hogy kapnak rá egy státuszt, de nem tudni, hogy honnan fogják feltölteni.
A járőr kollégák helyettesítik a benti kollégákat is.

Tímár Judit alpolgármester: Nincs valamilyen ösztöndíjrendszer?

Honti Zoltán r.őrgy.: Nem nagyon vonzó a vidéki rendőri státusz. A Bácsalmási
rendőrőrs  átlagéletkora  alacsony.  A  körzeti  megbízottak  hiánya  sok  helyen
gond,  annak  ellenére,  hogy  szolgálati  lakást  is  tudnak  biztosítani.  Sok
jelentkezőt ki is szórnak. 35 éves korig lehet jelentkezni kmb-nek, és kell 3 év
gyakorlat is. A fizetésük jó, nekik van az egyik legmagasabb szorzójuk.

Franzné Lakner  Éva polgármester: Nagy  a  munkanélküliség,  még sincs  elég
jelentkező.

Honti Zoltán r.őrgy.: Egy kezdő rendőr 90-100.000,- Ft-ot keres. A nagyvárosok
elviszik a végzősöket.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: A Képviselő-testület elé egy nagyon
precízen elkészített  beszámoló került. Minden területről részletes tájékoztatást
ad. A bűnüldözési munkát is értékelte. Csökkent az elkövetők száma, a vagyon
elleni bűncselekmények száma viszont megmaradt. A községben minden téren
elenyésző a bűncselekmények száma. Fontosnak tartja, hogy az értékelésnél a
felderítési  eredményesség  fokozása  a  cél.  A  közrendvédelmi  tevékenységgel
kapcsolatban  örvendetes,  hogy  24  órás  ügyelet  működik.  A  településen  is
érzékelik ezt. A bűncselekmények csökkenésében ennek szerepe van. 
A körzeti megbízott munkájával is meg vannak elégedve. Fontos, hogy mindig
elérhető. Minden fontos eseményen ott van.
Az lakosság és a  rendőrség együttműködése szerteágazó.  Konkrét  kapcsolata
van erről. A cégének megállapodása van a Vagyonvédelmi Közalapítvánnyal,
így mindjárt jeleznek, ha valamilyen esemény van.
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Jó  volt  a  kapcsolatuk  az  önkormányzattal.  Az  elmúlt  évben  is  tárgyalták  a
rendőrség  munkájáról  készített  beszámolót.  A  jövőben  is  a  jó  kapcsolatra
szeretnének  törekedni.  Sok  esetben  a  személyes  kapcsolattartás  is  fontos.
Megköszöni a segítségüket.

Halbländer  József  képviselő: Megköszöni  a  rendőrőrs és  a  körzeti  megbízott
munkáját.

Szabó Erika képviselő: Volt szerencséje a körzeti megbízottal együtt dolgozni
családgondozóként. Mindig számíthatott rá.

Pálosi  Jánosné  képviselő: Mindenre  kiterjedő  beszámolót  kaptak.  Csörgő
Krisztián  körzeti  megbízottról  jó  a  véleménye,  a  problémákat  mindig
megoldották. Jó munkát kíván nekik.

Patocskai  Tibor  alpolgármester: Jól  működik  a  körzeti  megbízott  Kunbaján.
Sűrűn lehet a faluban látni.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Részletes,  alapos  beszámolót  kaptak.
Polgármesterként  még  kevés  a  tapasztalata,  de  reméli,  hogy  a  jó  kapcsolat
megmarad. Javasolja a Képviselő-testület elé terjesztett beszámoló elfogadását.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  6  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

150/2010.(XI.17.) öh.  H a t á r o z a t
Baja Városi Rendőrkapitányság beszámolója 
a Rendőrkapitányság 2009. évi munkájáról.
 
Kunbaja  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  megtárgyalta  Baja
Városi  Rendőrkapitányság  beszámolóját  a  Rendőrkapitányság  2009.  évi
munkájáról, melyet a szóbeli kiegészítéssel együtt elfogadott.
A  Képviselő-testület  köszönetét  fejezi  ki  a  település  érdekében  kifejtett
lelkiismeretes és szolgálatkész munkáért.

Határidő: azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester

M á s o d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

2./ A Bursa Hungarica ösztöndíjpályázatok elbírálása
     Előadó: Franzné Lakner Éva polgármester
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       (Írásos előterjesztés mellékelve!)
Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Minden  évben  részt  veszünk  a
pályázatban.  Az előző évben mennyi  volt  a  keret?  A 2011.  évi  költségvetés
nagyon szűkös lesz. Szívesen támogatja a felsőoktatási intézmények tanulóit, de
a szűkös keretre tekintettel differenciált volna.

Franzné Lakner Éva polgármester: Egységesen 3.000,- Ft volt a keret. A testület
dönthet úgy is, hogy differenciáltan állapítja meg a támogatást. Tekintettel kell
lenni arra is, hogy ezek a fiatalok már családi pótlékra sem jogosultak.

Szabó Erika képviselő: A Humánszolgáltatási Bizottság megtárgyalta a beadott
pályázatokat. Azt az elvet követték, amit a korábbi években, egységesen minden
pályázónak 3.000.- Ft támogatást javasolnak.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Elfogadja,  hogy  most  egységesen
állapítsák meg a  támogatást,  de a jövőben differenciáljanak.  Mindenki  tudja,
hogy az igénylők között milyen különbségek vannak.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Javasolja,  hogy  a  Bursa  Hungarica
Önkormányzati  Ösztöndíjpályázatra  beérkezett  valamennyi  pályázatot  az
előterjesztésben  szereplő  rangsor  alapján  –  a  korábbi  évekhez  hasonlóan  –
3.000,- Ft/fő/hónap támogatásban részesítsenek.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  6  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

151/2010.(XI.17.) öh.  H a t á r o z a t
A Bursa Hungarica ösztöndíjpályázatok 
elbírálása

1./  Kunbaja  Község  Képviselő-testülete  a  Bursa  Hungarica  Felsőoktatási
ösztöndíjrendszer  2011.  évi  fordulójában  résztvevő  pályázókat  egységesen
3.000.- Ft /hó/fő támogatásban részesíti.

A Képviselő-testület a pályázatok elbírálása során az alábbi rangsort állapítja
meg:

„A” típus:   1. Kincses Előd Gyula Kunbaja Bajcsy-Zs. u. 4.
2. Timár Gergely Kunbaja Arany János u. 14.
3. Timár Péter Kunbaja Arany János u. 14.
4. Parti Emese Kunbaja Zrínyi u. 71.
5. Szűcs Róbert Kunbaja Zrínyi u. 74.
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6. Horváth Adrienn Kunbaja Rákóczi út 18.
7. Tóth-Kovács Nikolett Kunbaja Rákóczi út 10.
8. Agócs Pál Kunbaja Árpád u. 46.
9. Torma Attila Kunbaja Zrínyi u. 74/a.
10. Drenkovics Nikolett Kunbaja Széchenyi u. 53.
11. Kovács Boglárka Kunbaja Bajcsy u. 12.
12. Marsch Henrietta Kunbaja Dózsa Gy. u. 34.

„B” típus: 1. Simon Odett Kunbaja Dózsa u. 23/a.

2./ Felkéri a Polgármestert, hogy a Képviselő-testület döntése alapján a pályázati
kiírásnak megfelelően a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Határidő: azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester

H a r m a d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

3./ Előterjesztés az önkormányzat 2010. évi költségvetéséről szóló
     4/2010.(III.4.) rendelet módosítására.
     Előadó: Franzné Lakner Éva polgármester

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Felkéri  a  jegyzőt,  hogy  ismertesse  az
előterjesztést.

Szép  Katalin  jegyző: A  Képviselő-testület  a  márciusi  ülésén  döntött  a
„Működésképtelen  helyi  önkormányzatok  támogatása-2010”  pályázat
benyújtásáról. A 10 millió Ft hitelt is be kell állítani a rendeletbe.
A kifizetetlen számlák összege meghaladja a 10 millió Ft-ot.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: A  pályázat  beadási  határideje
november 15., ma november 17-e van.

Szép Katalin jegyző: A tervezetet  küldték el  a pályázati  anyaggal.  Elfogadás
után küldik a rendeletet.

Barnáné dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: A mellékletben szereplő  eredeti  és
módosított adatok mikori adatok?

Szép Katalin jegyző: I. félévi adatok.

6



Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Javasolja,  hogy  a  Képviselő-testület  az
önkormányzat  2010.  évi  költségvetéséről  szóló  4/2010.(III.4.)  rendeletét
módosító rendelet-tervezetet az előterjesztéssel együtt fogadja el.

Ezt  követően  a  Képviselőtestület  6  „igen”  szavazattal,  ellenvélemény  és
tartózkodás nélkül megalkotta a

13/2010.(XI.17.) 
Az önkormányzat 2010. évi költségvetéséről szóló 
4/2010.(III.4.) rendelet módosításáról szóló

R E N D E L E T É T

A rendelet teljes szövegét a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Megállapította,  hogy  Kunbaja  község
Önkormányzatának  Képviselő-testülete  megalkotta  Kunbaja  község
Önkormányzat  Képviselő-testületének 13/2010.(XI.17.)  rendeletét  a  2010. évi
költségvetéséről szóló 4/2010.(III.4.) rendelet módosításáról. 

A rendelet kihirdetésre került 2010. november 17-én.

N e g y e d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

4./ Bejelentések.
     
a./ Kunbaja Község Önkormányzata Intézményeinek szabályszerűségi 
     ellenőrzése
     Előadó: Franzné Lakner Éva polgármester

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Tájékoztatja  a  Képviselő-testületet,  hogy
2010. október 7-én megtörtént a polgármesteri átadás-átvétel. Magas kifizetetlen
számlákat kapott (28 millió Ft). A további pénzügyi kötelezettségek elérik a 48
millió Ft-ot. Folyamatosan érkeznek a fizetési felszólítások is. Nem pénzügyes,
ezért megbízást adott egy pénzügyi szakembernek, aki átnézi a pénzügyeket, és
őt  is  betanítja.  Kéri  a  Képviselő-testületet,  hogy  szíveskedjen  jóváhagyni  a
pénzügyi szakemberrel kötött megbízási szerződést. Ismertette a szerződést. 
Keddi napokon jár ki az ellenőr az önkormányzathoz, de folyamatos segítséget
kap tőle. Többek között felsőfokú számviteli végzettsége van, adótanácsadó.
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Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Költségvetési végzettsége van-e?

Franzné Lakner Éva polgármester: Van költségvetési végzettsége.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Ez terven felüli ellenőrzés. A tervezett
ellenőrzéseket kistérségi szinten látják el, ingyen. A terven felüli kifizetésre van-
e előirányzat? A költségvetésben melyik előirányzat terhére történik a kifizetés?
A belső ellenőrök is el tudták volna végezni ezt az ellenőrzést.

Franzné Lakner Éva polgármester: Határozott idejű megbízás.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: A jövőben terven felüli feladatokat ne
vállaljanak.  Van  belső  ellenőr,  van  könyvvizsgáló,  célvizsgálat  keretében
megbízást lehet nekik adni.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Ebből  a  vizsgálatból  az  önkormányzat
profitálni fog. Írásos előterjesztés készül róla a Képviselő-testület elé. 
Javasolja,  hogy előterjesztését  a  Képviselő-testület  fogadja  el,  és  hozza  meg
határozatát.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  6  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

152/2010.(XI.17.) öh.  H a t á r o z a t
Kunbaja Község Önkormányzata 
Intézményeinek szabályszerűségi ellenőrzése

1./  Kunbaja  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  (a  továbbiakban:
Képviselő-testület)  a  polgármester  szóbeli  előterjesztése  alapján  az
Önkormányzat Intézményeinek szabályszerűségi ellenőrzésével egyetért.

2./  A Képviselő-testület  a  határozat  mellékletét  képező megbízási  szerződést
tudomásul veszi, az abban foglaltakkal egyetért.
 
Határidő: azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester

b./ Informatikai feladatok ellátására megbízás adása
     Előadó: Franzné Lakner Éva polgármester

Franzné Lakner Éva polgármester: Az informatikai feladatok ellátására kötött
megbízási szerződést a vállalkozóval felbontották. Egy másik vállalkozóval eseti
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megbízási  szerződést  kötnének  2500  Ft/óra  megbízási  díjért.  A  ténylegesen
elvégzett munka után fizetnének.

Patocskai Tibor alpolgármester: Az előző szerződés alapján mennyit fizettek?

Franzné Lakner Éva polgármester: 37.500 Ft/hó.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Havasi  Sándor  nem jól  látta  el  az
informatikai feladatokat?

Franzné Lakner Éva polgármester: Volt vele egy konfliktusa, ezért nem kíván
vele együttműködni. Olyan e-mail címet hozott létre, aminek jelszavát ő adta
meg és kérés ellenére sem segített abban, hogy a jelszó módosításra kerüljön.

Patocskai Tibor alpolgármester: Az új szerződés költségtakarékos.

Franzné Lakner Éva polgármester: Ismerteti a határozat-tervezetet. Kéri, hogy a
Képviselő-testület hozza meg határozatát.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  6  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

153/2010.(XI.17.) öh.  H a t á r o z a t
Informatikai feladatok ellátására megbízás adása

1./  Kunbaja  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  (a  továbbiakban:
Képviselő-testület) a polgármester szóbeli előterjesztése alapján úgy határozott,
hogy  az  Önkormányzat  Intézményeinek  informatikai  feladatainak  ellátásával
Bédity Tamás bácsalmási lakost bízza meg.

2./  A  Képviselő-testület  felhatalmazza  a  polgármestert,  hogy  az  ügyben
szükséges  további  intézkedéseket  tegye  meg,  az  eseti  megbízásról  szóló
szerződést írja alá.

Határidő: azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester

c./ Hajdúné Hornyák Mária munkaügyi pere (zárt ülés)
     Előadó: Franzné Lakner Éva polgármester

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: A  napirendi  pont  jellegére  tekintettel  –
személyi ügy – zárt ülés tartását javasolja.
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Ezt  követően  a  Képviselő-testület  6  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

154/2010.(XI.17.) öh.  H a t á r o z a t
Zárt ülés tartása

Kunbaja  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  elrendeli  zárt  ülés
tartását Hajdúné Hornyák Mária munkaügyi perének tárgyalásával kapcsolatos
napirend megtartásának idejére.

Határidő: azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester

A  képviselőtestület  ülésének  további  eseményeit  a  zárt  ülésről  készült
1-16/2/2010. számú jegyzőkönyv tartalmazza.
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Franzné  Lakner  Éva  polgármester  megnyitja  a  Képviselő-testület  nyilvános
ülését. A Képviselő-testület ülése nyílt ülésként folytatódik tovább. 

Ö t ö d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

5./ Egyebek.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Közeleg  a  Mikulás-nap  és  a  Karácsony.
Eddig minden évben kaptak csomagot a gyerekek és az idősek. Kár lenne ezen a
gyakorlaton  változtatni.  Patocskai  Tibor  a  beszerző,  utána  tud  nézni  a
szaloncukor  és  narancs  áraknak.  A  gyerekeket  Mikuláskor,  az  időseket
Karácsonykor  ajándékozzák  meg.  Javasolja,  hogy  gondolkodjanak  el  a
javaslatán, és később térjenek vissza a témára.

A jelenlévő képviselők az elhangzottakkal egyetértenek.

Miután több napirendi pont nem volt, a polgármester a Képviselő-testület ülését
1625 órakor bezárta.

Kmf.

Franzné Lakner Éva   Szép Katalin
       polgármester             jegyző

Jegyzőkönyv hitelesítő:

Pálosi Jánosné
képviselő
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